[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июля 2019 г.                                                                                                     № 37

О запрете размещения твердых коммунальных отходов на территории  Малоивановского  сельского поселения
В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской области « О мерах по организации сбора, транспортирования, обработки, утилизации, обезвреживания, захоронения твердых коммунальных отходов на территории Волгоградской области» от 01.03.2016 г. № 91-п, руководствуясь Уставом Малоивановского сельского поселения, постановляю:
1. Запретить размещение твердых коммунальных отходов на территории Малоивановского сельского поселения, том числе на земельном участке с кадастровым номером 34:05:110005:79.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Малоивановского сельского поселения.
3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Малоивановского

сельского поселения                                                                                    Н.Ф. Милюков